
Les prix s’entendent en euros, TTC, service compris

française, carpe et truite d’Alsace. Fruits et légumes 100% locaux ou français.
Les  viandes sont d’origine Alsace, française et exceptionnellement de l’UE. Poissons d’élevage français ou mer

Foie gras de canard,

L’œuf parfait,

Vol au vent d’escargots,

Salade de tomates plein champs,

23€

25€

32€

27€

20€

28€

28€

15€

14€

22€

13€

29,50€

Confit de tomates

caviar d’aubergines, straciatella burrata

en persillade, oignons grelots confits

huile de livèche

Le baeckeoffe

Pavé de sandre,

Notre choucroute

Boudin noir,

Véritable Bouchée à la reine,

Parmentier de canard

Tartare de boeuf,

Royale

aux trois viandes

purée de pommes de terre, raifort

risotto de sarrasin, carottes glacées, sauce poulette, oeufs de

poule d’Alsace, ris de veau, morilles et Spätzle

Jaune d’oeuf confit, frites

à l’orange

Noix d’entrecôte d’ici, pommes de terre grenaille  (200gr)

truite

Comme une Ratatouille 20€



Végétarienne avec

Tomme du Hohwald &

Munster, la traditionnelle

Gratinée, la traditionnelle

Normale, la traditionnelle à la 10€

12€

14€

15€

10€

12€

10€

13€

12€

au munster fermier

légumes frais, pesto et parmesan

jambon fumé Forêt Noire

gratinée avec de l’emmental

crème fromage blanc, oignons et lardons

Baba

Tiramisu,

Mousse au chocolat

Tarte gourmande

Assiette de fromages

 Arnold

d’Eric

du moment

alsaciens

fraise / citron / basilic

Les prix s’entendent en euros, TTC, service compris

française, carpe et truite d’Alsace. Fruits et légumes 100% locaux ou français.
Les viandes sont d’origine Alsace, française et exceptionnellement de l’UE. Poissons d’élevage français ou mer

17€



M E N U  E N F A N T

S A V E U R S  D ’ A L S A C E

Boudin noir,

Knacks

-

-

Choucroute
ou

Presskopf
ou

Vol au vent d’escargots

Coupe de glace
ou

Tarte du jour

Kougelhopf glacé
ou

Sorbet au Marc

maison

au Kirsch

aux 4 garnitures

de Gewurztraminer

purée de pommes de terre & raifort

& frites

Les prix s’entendent en euros, TTC, service compris

française, carpe et truite d’Alsace. Fruits et légumes 100% locaux ou français.
Les viandes sont d’origine Alsace, française et exceptionnellement de l’UE. Poissons d’élevage français ou mer

39,50€

13,50€

J u s q u ’ à  1 0  a n s


